INDICAÇÃO Nº 1031/2013
Reitera pedido feito através da Indicação nº 452/2013, que “solicita providências para implantação de CEP para logradouros oficializados que não possuem tal benfeitoria”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando reiterar pedido feito através da Indicação nº 452/2013, que “solicita providências para implantação de CEP para logradouros oficializados que não possuem tal benfeitoria”.

JUSTIFICATIVA:

O pedido se faz necessário no intuito de facilitar o trabalho dos Correios, solucionando os problemas causados aos moradores devido à falta de CEP.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de maio de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2013 - 12:25:55 04269/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário